



Resultado da Tomada de Preços

Nº20221301M001HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Medico

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 31 de Janeiro de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/02/2022 14:57

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 201596429

COTAÇÃO N 13860 - MATERIAL DE MÉDICO - HEAPA JAN/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/01/2022	28 ddl	CIF	VENDA APRAZO SOMENTE APOS A QUATITACAO DOS BOLETOS EM ABERTO.
2	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	24/01/2022	30 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/01/2022	30 ddl	CIF	null
6	Cristalia Produtos Quimicos e Farmaceuticos Ltda ITAPIRA - SP (WS) Paulo R. Biagi - (19) 3863-9558 concorrenca26@crystalia.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/01/2022	a vista	CIF	Faturamento mínimo desejado R\$1000,00 - (Considerar prazo de entrega em dias úteis), PREVISÃO DE FATURAMENTO DE ALGUNS ITENS (MES JANEIRO) - Frutovitam - Final de Janeiro; GCIB 1G E 200MG - Final de Janeiro; TRIDIL 5ML - Final de Janeiro; Fentanest 10ml - segunda quinzena de Janeiro; Ácido Zoledrónico - Final de Janeiro; Mesotem 500mg - Final de Janeiro; Ptzol - Final de Janeiro.
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/02/2022	30 ddl	CIF	null
8	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda BELO MONTE - RJ Alexandre Vandelli - (21) 3559-3317 alexandre@danialex.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF	null
9	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	30/01/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE
10	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF	null

	GOIANIRA - GO Uires Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações										
11	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo - (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 1,0000	2 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		null			
12	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda LONDRINA - PR Carlos Eduardo Fabrice - (62) 993326288 sutupargo@gmail.com Mais informações	R\$ 2,000,0000	4 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		null			
13	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		null			
14	Is Costa Central Telemedicina RIALMA - GO Italo Seixas Costa - (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	3 dias após confirmação	23/01/2022	5 ddl	CIF		null			
15	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/01/2022	30 ddl	CIF		null			
16	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 2,000,0000	5 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		Andressa Henn - (51) 3718 7628 - Email: vendas35@medlive.com.br / SKYPE: vendas35 / WhatsApp: (51) 997517312 ATENÇÃO: No ato do fechamento, consultar disponibilidade de estoque. Pedidos sujeito a análise do financeiro. Prazo de entrega cotado em dias úteis. // VALIDADE DA PROPOSTA: - 1 DIA PARA LUVAS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE; - 2 DIAS PARA DEMAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE.			
17	Mogi Medical Equipamentos Eireli MOGI MIRIM - SP Karoline Felix - (19) 996904974 karoline@mogimedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	24/01/2022	30 ddl - Boletto	CIF		null			
18	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/01/2022	28 ddl	CIF		null			
19	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida - (15) 3262,5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 3,500,0000	10 dias após confirmação	27/01/2022	30/60 ddl	CIF		null			
20	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM,BR Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		null			
21	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	05/02/2022	30 ddl	CIF		null			
22	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		null			
23	Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda ATIBAIA - SP Rodrigo Barretto - 11940631915 rodrigo@saluteeprotecao.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		null			
24	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 vendas02@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF		null			
25	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	8 dias após confirmação	23/02/2022	30 ddl	CIF		null			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
45	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - UNIDADE	38730	-	BIATAIN ALGINATO 15x15CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	3715 COLOPLAST CAIXA COM 5 UNIDADES	-	R\$ 39,4100	20 Unidade	R\$ 788,2000	Carla Baião Duítra

Total Parcial: 20.0 R\$ 788,2000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.0 - UNIDADE	16951	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N - 7,0 , ESTERIL C/ BALAO, WELL LEAD	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;1º Não fatura 2º Cotou errado.	R\$ 18,0000	10 Unidade	R\$ 180,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 11:13
62	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. - >UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNÓGRAFO;MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA	34177	-	FILTRO PALL AUTO UMIFICADOR BARREIRA BACTERIANA COM TRAQUEIA, SCAVMEDICAL	PCT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 5,7600	200 Unidade	R\$ 1.152,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
									Total Parcial:	210.0	R\$ 1.332,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,4900	400 Unidade	R\$ 1.796,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
4	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR. (DELICATO), CREMER	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,8600	20 Pacote	R\$ 217,2000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 11:13
30	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES, PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9400	400 Unidade	R\$ 376,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 11:13
101	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA, SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL COM PO M C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CXC/ 100	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6400	1000 Unidade	R\$ 640,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
107	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTECOM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144 - BLOWTEX - BLOWTEX	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	144 Unidade	R\$ 36,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
109	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATAVEL; ATOXICO E APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO ÚNICO; ACABAMENTO EM	6818	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,1100	1000 Unidade	R\$ 110,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

ELÁSTICO PARA MELHOR
FIXAÇÃO NOS PÉS. -
ATÓXICO, DE USO ÚNICO,
ANTI-ALÉRGICO E 100 %
POLIPROPILENO - UNIDADE

112	SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENÇÃO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ES - UNIDADE	38768	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º Não fatura 2º Não atinge faturamento.	R\$ 0,1800	1000 Unidade	R\$ 180,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
118	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0200	20 Unidade	R\$ 20,4000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 11:13
119	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3400	40 Unidade	R\$ 53,6000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
120	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 GOODCOME, GOODCOME	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4100	30 Unidade	R\$ 42,3000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 11:13
123	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL N.12, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6200	40 Unidade	R\$ 24,8000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 11:13
									Total Parcial:	4094.0	R\$ 3.496,3000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AG.HIP. 25X8 (21GX1) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,0794	12000 Unidade	R\$ 952,8000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
3	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1050	8000 Unidade	R\$ 840,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
15	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE	38811	-	CONVERTORS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 120,0000	30 Unidade	R\$ 3.600,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
19	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7140	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	20 Unidade	R\$ 81,2800	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
20	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7.0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO	3895	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 7,0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	20 Unidade	R\$ 81,2800	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

	INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADA A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS												
24	CATETER FOGARTY 3 FR -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 3F 80CM DE COMPRIMENTO. TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	16162	-	RAWAMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	5 Unidade	R\$ 650,0000	Carla Baião Dultra	20/01/2022 16:53
25	CATETER FOGARTY 4 FR (EMBOLECTOMIA) --> PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. POSSUI BALÃO COM VOLUME DE 0,75 ML	19447	-	RAWAMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	5 Unidade	R\$ 650,0000	Carla Baião Dultra	20/01/2022 16:53
26	CATETER FOGARTY 5 FR 80CM -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 5F 80CM DE COMPRIMENTO. TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. PARA TROMBECTOMIA VENOSA - UNIDADE	22371	-	RAWAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	5 Unidade	R\$ 650,0000	Carla Baião Dultra	20/01/2022 16:53
27	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE DEGRANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PROTARIA 1748/2011.	19687	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,7000	400 Unidade	R\$ 680,0000	Carla Baião Dultra	21/01/2022 08:32
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	POLYMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,7000	800 Unidade	R\$ 1,360,0000	Carla Baião Dultra	20/01/2022 16:53
29	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.COM RG,MS DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,7000	1800 Unidade	R\$ 3,060,0000	Carla Baião Dultra	21/01/2022 08:32
34	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCAITAVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,3050	6000 Unidade	R\$ 1,830,0000	Carla Baião Dultra	20/01/2022 16:53
41	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,2500	30 Unidade	R\$ 277,5000	Carla Baião Dultra	20/01/2022 16:53
44	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,1027	100 Unidade	R\$ 210,2700	Carla Baião Dultra	20/01/2022 16:53

	VAPOR DÁGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LÍQUIDOS E BACTÉRIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISCALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DÁGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.													
47	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,7800	3000 Unidade	R\$ 2.340,0000	Carla Baião Dutra	20/01/2022 16:53	
51	DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA -> DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 6,4 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	38796	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 21,5000	8 Unidade	R\$ 172,0000	Carla Baião Dutra	20/01/2022 16:53	
59	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4,5M - > ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - UNIDADE	38872	-	FITA MICROP. 25X10 C/CARR WILTEX, WILTEX - CIRÚRGICA FERNANDES	12	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	25MM X 10M	-	R\$ 2,1500	108 Unidade	R\$ 232,2000	Carla Baião Dutra	20/01/2022 16:53	
60	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - > ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - UNIDADE	38874	-	WILTEX	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,6100	300 Unidade	R\$ 783,0000	Carla Baião Dutra	20/01/2022 16:53	
91	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BIST. DESC. NR24 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2904	400 Unidade	R\$ 116,1600	Carla Baião Dutra	20/01/2022 16:53	
94	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1700	9000 Unidade	R\$ 1.530,0000	Carla Baião Dutra	20/01/2022 16:53	
110	SERINGA DESC. 05ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	359	-	SERINGA DESC. S/AG. 05ML LL SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2200	4000 Unidade	R\$ 880,0000	Carla Baião Dutra	20/01/2022 16:53	
113	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA	38766	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	Prazo de pagamento	R\$ 0,1900	3500 Unidade	R\$ 665,0000	Carla Baião Dutra		

	DESC.05ML S/AG,S/DISP,SEG,BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE												20/01/2022 16:53
116	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,8939	70 Unidade	R\$ 202,5730		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
117	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS -> SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 24 - UNIDADE	11253	-	WELL LEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 53,4500	12 Unidade	R\$ 641,4000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
124	TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15X15 CM - UNIDADE	38714	-	VENKURI	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 37,0000	20 Unidade	R\$ 740,0000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
126	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,7800	200 Unidade	R\$ 156,0000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
										Total Parcial:	49833.0	R\$ 23,381,4630	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 26

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
37	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIV 80ML TRANSLUCIDO TPA BRANCA C/PA C/100UN-22, 3B	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,3435	600 Unidade	R\$ 206,1000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
38	COMPRESSA 7,5X7,5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GAZE 11F EST 7,5X7,5 CX C/400ENV X 10UN SFE011, MEDPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,0692	20000 Pacote	R\$ 1,384,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
39	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NÃO ESTERIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UNIDADES REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM STELLA MED C/RX 35G PCT C/50UN, MEDPACK	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,8780	200 Pacote	R\$ 375,6000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
40	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL.	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM STELLA MED C/RX 27G PCT C/50UN, MEDPACK	50	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,3647	200 Pacote	R\$ 272,9400	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

EMBAL. PCTE C/50 UN. REG.
MS. - PACOTE COM 50

48	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,3818	30 Unidade	R\$ 41,4540	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
49	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,6157	20 Unidade	R\$ 32,3140	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
50	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA é DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL, EM PGC, EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO POR SUCCAO 3,2 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 16,8895	8 Unidade	R\$ 135,1160	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
83	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRAÇADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX	29216	-	FIXADOR DE TUBOS E SONDAS CX C/100UN HB004559264, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 3,9183	400 Unidade	R\$ 1,567,3200	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
98	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM, LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUERDANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN, DESCARPACK	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4061	200 Caixa	R\$ 81,2200	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
99	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE	385	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN, DESCARPACK	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4399	200 Caixa	R\$ 87,9800	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

115	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM- > ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA DESC 1ML C/AG 13X0,45MM CX C/100UN 7092, MEDIX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,2543	4000 Unidade	R\$ 1,017,2000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
-----	---	-------	---	---	-------	--	------	---	------------	--------------	-------------------	--

Total Parcial: 25858,0 R\$ 5.201,2440

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> ESCOVA DEGERMACAO CIRUR,MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO 57 CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS, CABO PLASTICO, DESCARTAVEL, EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA DESCARTAVEL SCRUB MX, CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÉUTICOS LTDA	CXA	Cristalia Produtos Quimicos e Farmaceuticos Ltda	-	-	R\$ 1,7800	2016 Unidade	R\$ 3.588,4800	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

Total Parcial: 2016,0 R\$ 3.588,4800

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
23 CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL COMPATIVEL COM O GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE -75MM ENDOSURG- UNIDADE	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 254,0000	15 Unidade	R\$ 3.810,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
31 CERA P/ OSSO -> CERA ABELHA(PURA)/OSSO 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO. EMOLIENTE, NAO IRRITANTE, 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, REG MS - ENVELOPE	12575	-	CERA PARA OSSO 2,5G CO1000, POLYSUTURE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,9200	12 Envelope	R\$ 47,0400	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

35 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO- CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONNECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,5000	200 Unidade	R\$ 900,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
---	------	---	---	---------	---	------	---	------------	-------------	--------------	--

36 COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONCETORES LWER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC POLIETILENO, FLEXIVEL E ATÓXICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, REG MS - UNIDADE	4086	-	DIPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASC.250UNID AAR025, BIOBASE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6800	250 Unidade	R\$ 420,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
---	------	---	---	----	---	------	---	------------	-------------	--------------	--

63	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. -> FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM A 70 CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN.- FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0, COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM, EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - ENVELOPE	38884	-	FIO MIDSORB INCOLOR 4,0 1/2 CIRC. CORTANTE 1,5CM 45CM REF. 525040XF, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,6000	24 Envelope	R\$ 470,4000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
64	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	108 Envelope	R\$ 783,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
65	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2,6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	136 Unidade	R\$ 693,6000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
66	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM -> FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/ 45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,0 A 2,2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38886	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 4-0 70CM AG.2CM 231040, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,9600	72 Envelope	R\$ 501,1200	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
69	FIO CATGUT CROMADO, 1 C/90CM AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0CM -> FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	24 Envelope	R\$ 90,4800	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
70	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM AG3/8 5,0CM -> FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/45 A 75CM AG3/8 5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA 5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38904	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	24 Envelope	R\$ 87,1200	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
72	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2,5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3200	48 Unidade	R\$ 111,3600	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
73	FIO CIRUR. POLIESTER TRANC VERDE 5-0 C/ AG 4,7 - 4,8CM TR1/2 75 CM - CORTANTE -> FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4,7A4,8CM -	10087	-	FIO POLIESTER FECH.ESTERNO VERDE 5 4X75CM AG.4,7CM PL88705, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 36,9000	72 Unidade	R\$ 2,656,8000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

	FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4,7 A 4,8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO). - UNIDADE																			
74	FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM; EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG.MS (CARDIOLOGIA) - ENVELOPE	41068	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,3000	12 Envelope	R\$ 75,6000									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53
75	FIO NYLON 2-0 C/45CM AG1/2 2.5A3.0CM CORT. -> FIO NYLON 2-0 C/45 A 90CM AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38931	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA MT 25 (HS 25) 1/2 CIRC 25MM PRETO 45CM - REF. NP54320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5400	24 Unidade	R\$ 180,9600									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53
76	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 20 (DS 20) 3/8 CIRC 20MM PRETO 45CM - REF. NP43320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,7500	120 Unidade	R\$ 330,0000									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53
80	FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LAÇADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 18,5600	144 Unidade	R\$ 2,672,6400									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53
81	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8300	120 Unidade	R\$ 939,6000									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53
82	FIO POLIPROPILENO 6-0C/75CM 2AG3/8CIR.CIL 1.2A1.3CM -> FIO POLIPROPILENO 6-0 C/75CM 2AG3/8CIR.CIL 1.2A1.3CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 6-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1,2 A 1,3 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38954	-	FIO PROLENE AZUL 6,0 AG. 1,3 CM 75CM 3/8 CIR. CIL. 2XCQ 2PPN81660V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 15,5200	24 Unidade	R\$ 372,4800									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53
85	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO, RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,033,0000	15 Unidade	R\$ 15,495,0000									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53
87	KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML --> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPACO ESTÉRIL COM CONECTOR E SISTEMA DE	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1º, 2º, 3º e 4º Não atingem faturamento 2º Não fatura.	R\$ 31,9000	10 Unidade	R\$ 319,0000									Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53

DRENAGEM MEDIASTINAL
2000 ML EM PVC.

105	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	29415	-	MASCARA DESCARTAVEL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1º e 3º Registraram falta do material 2º apresenta irregularidade fiscal.	R\$ 0,2400	30000 Unidade	R\$ 7.200,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 11:13
122	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL NR 16, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6500	150 Unidade	R\$ 97,5000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
									Total Parcial:	31604,0	R\$ 38.253,7000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 22

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 é HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	86	25483	-	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA , 125 X 80 X 10 cm, AEGIS	ENVELOPE BLISTER	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 50,0000	20 Unidade	R\$ 1.000,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
									Total Parcial:	20,0	R\$ 1.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO,LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	42	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALG EST 10CMX15CM - FAROL	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CURATIVO CIRURGICO ALG EST 10CMX15CM S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-	R\$ 0,7350	2000 Unidade	R\$ 1.470,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	90	5833	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPAC	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2900	1200 Unidade	R\$ 348,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	111	10073	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,5530	10000 Unidade	R\$ 5.530,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	114	38805	-	SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL - DESCARPAC	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3200	7000 Unidade	R\$ 2.240,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

Total Parcial: 20200,0 R\$ 9,588,0000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
46 CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10X10CM -> CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM / CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CALCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA. HIDROFIBRA, ANTIMICROBIANA - EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM. - UNIDADE	30162	-	CARBON SILVER 10 X 10 CM PHARMAPAD, GOLDMED	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	-	R\$ 15,6500	20 Unidade	R\$ 313,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
54 ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO PCT C/ 50 UNIDADES, MAXICOR	PACOTE C/ 50 UND	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	-	R\$ 0,2930	10000 Unidade	R\$ 2,930,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
Total Parcial:									10020,0	R\$ 3,243,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO), GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO, TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL GR 30/40/50, HC CAMARGO	PLASTICA	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	null	-	R\$ 2,1000	2000 Unidade	R\$ 4,200,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
127 TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL GR 15 SANFONADA, HC	PLASTICA	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	null	-	R\$ 0,0700	10000 Unidade	R\$ 700,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
Total Parcial:									12000,0	R\$ 4,900,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
88 KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	TRANSDUTOR P/MONITORIZACAO DE PRESSAO INVASIVA DESCARTAVEL - SISTEMA LOGICAL, SMITHS MEDICAL	UND	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	null	-	R\$ 90,0000	20 Unidade	R\$ 1,800,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
Total Parcial:									20,0	R\$ 1,800,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
95 LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL;	220	-	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX	RL	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA DESCARBOX	;1º Informou bloqueio financeiro por haver notas em aberto.	R\$ 7,3600	120 Rolo	R\$ 883,2000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.

Total Parcial: 120,0 R\$ 883,2000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
93 LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4 -> LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4 ROSCA GROSSA - UNIDADE	38005	-	lampada para laringoscopia - Bravo Luz	caixa	Is Costa Central Telemedicina	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,0000	30 Unidade	R\$ 540,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
Total Parcial:									30,0	R\$ 540,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
55 EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS ->EQUIPO DE GRAVIDADE-FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS-EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO, TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINCA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1,50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR, ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS-UNIDADE	4811	-	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	200 Unidade	R\$ 600,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
125 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -> TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO, G. TECH	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 12,1095	5 Unidade	R\$ 60,5475	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
Total Parcial:									205,0	R\$ 660,5475	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
96 LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	-	R\$ 1,0500	1400 Pares	R\$ 1,470,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
97 LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM	382	-	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - LUVA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de	-	-	R\$ 1,0500	1600 Pares	R\$ 1,680,0000	Carla Baião Dultra

ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

CIR. EST. N,7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - 200 - - TARGA SA, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO

Produtos Medico Hospitalares S/A

20/01/2022 16:53

100	LUA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL -CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBT DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 21,2000	400 Caixa	R\$ 8,480,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
-----	--	-----	---	---	----------	---	---	---	-------------	-----------	----------------	--

Total Parcial: 3400.0 R\$ 11.630,0000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO ALGODAO 0 PRT/AZ 0 S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	ALGODAO AZUL 0 DE 15X45CM, SEM AGULHA - AA554 - Brasuture - Brasuture	CAIXA	Mogi Medical Equipamentos Eireli	null	-	R\$ 1,1500	96 Envelope	R\$ 110,4000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
FIO ALGODAO 2-0 PRT/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	ALGODAO AZUL 2-0 DE 15X45CM, SEM AGULHA - AA553 - Brasuture - Brasuture	Caixa	Mogi Medical Equipamentos Eireli	null	-	R\$ 1,1500	48 Envelope	R\$ 55,2000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
FIO CIRUR. ABSORVIVEL 0 C/ AG 3,9-4,0CM CILINDRICA -> FIO ABSO SIN MULT 0 C/45CM A 70CM AG1/2 CIR. CIL 3,9A4,0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,9 A 4,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	15607	-	POLIGLACTINA 0, AG 1/2 CIRC CILINDRICA ROBUSTA DE 4,0CM, FIO DE 75CM - PGLV07240R - Brasuture - Brasuture	Caixa	Mogi Medical Equipamentos Eireli	null	-	R\$ 4,7500	72 Envelope	R\$ 342,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

Total Parcial: 216.0 R\$ 507,6000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

5	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO BARB. DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7480	500 Unidade	R\$ 374,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
106	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL, REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,4300	600 Unidade	R\$ 258,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
128	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - UNIDADE	38738	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 109,3800	10 Unidade	R\$ 1,093,8000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
									Total Parcial:	1110,0	R\$ 1,725,8000	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 3												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM X 1 M, ORTOM INDUSTRIAL TEXTIL LTDA	PACOTE	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 0,3173	768 Unidade	R\$ 243,6864	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
7	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,20M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 0,3140	4320 Unidade	R\$ 1,356,4800	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
8	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. ENDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 13 FIOS ORTOM, ORTOFEN	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 0,8100	7056 Unidade	R\$ 5,715,3600	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
9	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERNCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA ORTOFLEX 10CM X 3M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 1,5215	200 Unidade	R\$ 304,3000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
102	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6.0CM -> MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM - UNIDADE	15860	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA ORTOFEN 6CM X 15M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 5,9400	10 Unidade	R\$ 59,4000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
									Total Parcial:	12354,0	R\$ 7,679,2264	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 5												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA	374	-	ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M -	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0240	400 Caixa	R\$ 409,6000	Carla Baião Dultra

	GESSADA DE 20 CM X 4 M, NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE, EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.			ORTOFLEX								20/01/2022 16:53	
21	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM - > CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1,40 - UNIDADE	16653	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE, HNDESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 15,8500	60 Unidade	R\$ 951,0000	Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53	
33	COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE	11461	-	COLCHAO CAIXA DE OVO - ORTO - ORTO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 42,5000	60 Unidade	R\$ 2.550,0000	Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53	
43	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15 CM X 30 CM, MANTA DE ALGODAO HIDROFILO, LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAIOS GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15CM X 30CM - POLAR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2000	1080 Unidade	R\$ 1.296,0000	Carla Baião Dutra 24/01/2022 11:13	
61	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM	40391	-	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM - INDUFLEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 11,3700	10 Unidade	R\$ 113,7000	Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53	
84	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UNIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G, REG MS. - UNIDADE	15814	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UNIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS - MAXXI CONFORT - MAXXI CONFORT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1º Informou bloqueio financeiro por haver notas em aberto.	R\$ 1,3500	3000 Unidade	R\$ 4.050,0000	Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53	
92	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA DE BISTURI N 15 cx c/ 100 - sterillance	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2850	400 Unidade	R\$ 114,0000	Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53	
										Total Parcial:	5010.0	R\$ 9.484,3000	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 7													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM -> BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO NYLON - BRACADEIRA PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO - UNIDADE	35164	-	BRACADEIRA ADULTO FECHO VELCRO COM MANGUITO 02 VIAS - PREMIUM - PREMIUM	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 23,9900	10 Unidade	R\$ 239,9000	Carla Baião Dutra 20/01/2022 16:53		
										Total Parcial:	10.0	R\$ 239,9000	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7,5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/	6279	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0600	60 Unidade	R\$ 243,6000	Carla Baião Dutra

	CUFF N.7,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE			C/BALAO,PGC, GLOMED									20/01/2022 16:53
18	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO,PGC, GLOMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0600	40 Unidade	R\$ 162,4000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
32	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLIQUE DE FECHAMENTO RETO P/BOLSA DE COLOSTOMIA C/10 UNID., CONVATEC	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1º e 3º Não atingem faturamento 2º Quantidade acima do necessário.	R\$ 3,8570	100 Unidade	R\$ 385,7000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
58	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - >RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,7100	504 Rolo	R\$ 3.885,8400		Carla Baião Dultra 20/01/2022 17:02
77	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,4 A 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6560	816 Unidade	R\$ 1.351,2960		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
78	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6550	312 Unidade	R\$ 516,3600		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
79	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 1,9-2,0 CM TR 3/8 45CM --> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO Nº 0 COM 45 CM A 90CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38928	-	NYLON 0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN500CTI20, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6550	168 Unidade	R\$ 278,0400		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
103	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 10CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40668	-	MALHA TUB. ALGODAO 10 CM X 10 M., MSO	RL	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2700	10 Unidade	R\$ 72,7000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
104	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40670	-	MALHA TUB. ALGODAO 15 CM X 10 M., MSO	RL	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,1600	20 Unidade	R\$ 223,2000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53
121	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZADA Nº14; ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSAO NEGATIVA, EMBALADA	8574	-	SONDA ASP. TRAQUEAL N.14 - C/ 20,PVC, EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7090	200 Unidade	R\$ 141,8000		Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53

INDIVIDUALMENTE,
UNIDADE

Total Parcial: 2230,0 R\$ 7.260,9360

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATORIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA MODELO PFF2-2/N95 - SEM VALVULA - COR BRANCA CA: 46,145, SALUTE & PROTECAO	PACOTE	Salut & Protecáo Industria E Comercio De Epis Ltda	MASCARA MODELO PFF2-2/N95 - SEM VALVULA - COR BRANCA CA: 46,145 - 01 - Unidade - SALUTE & PROTECAO - TEMOS TAMBEM NA COR AZUL (COM E SEM VALVULA)	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9800	3000 Unidade	R\$ 2,940,0000	Carla Baião Dultra 25/01/2022 09:27	
									Total Parcial:	3000,0	R\$ 2,940,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS, DESCARBOX	CAIXA	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,2500	100 Unidade	R\$ 525,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53	
CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LTS, DESCARBOX	CAIXA	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,0500	40 Caixa	R\$ 282,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53	
									Total Parcial:	140,0	R\$ 807,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4º POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. , TOPFILTROS	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 11,5000	100 Unidade	R\$ 1.150,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53	
ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS	38804	-	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO BLOCK 10 X 2,1/2 POL. 5M , MICROTEK	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 25,5000	30 Unidade	R\$ 765,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 16:53	
									Total Parcial:	130,0	R\$ 1.915,0000	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 183850,0 R\$ 142.845,8969

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página